
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
МБДОУ Детский сад «Березка» с.Подгорное

Приказ

От 10.01.2024г. * № 16

Об определении языка образования 
В МБДОУ Детский сад «Березка» с. Подгорное

В соответствии с частью 6 статьи 14 Ф3№ 273 «Об образовании в РФ»

Приказываю:

1 .Осуществлять образовательную деятельность В МБДОУ Детский сад «Березка» 
с. Подгорное на государственном языке РФ.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации в сети ин
тернет в течении 10 рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.


		2024-10-15T09:27:11+0300
	Батурлова Наталья Сергеевна 
	я подтверждаю этот документ




